Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2011

№ 244
г.Волгодонск

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации города        Волгодонска      и      органов

Администрации города Волгодонска, при увольнении с которых гражданин, замещавший данную должность в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска, при увольнении с которых гражданин, замещавший данную должность в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы (приложение).

2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (Худоярова В.А.) опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Волгодонск официальный»  и разместить на официальном сайте Администрации города Волгодонска.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.
Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов

	Проект постановления вносит

отдел муниципальной службы и кадров

	Приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от _________ №________

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА И ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА, ПРИ УВОЛЬНЕНИИ С КОТОРЫХ ГРАЖДАНИН, ЗАМЕЩАВШИЙ ДАННУЮ ДОЛЖНОСТЬ, В ТЕЧЕНИЕ ДВУХ ЛЕТ ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОБЯЗАН ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ТРУДОВЫХ ДОГОВОРОВ СООБЩАТЬ ПРЕДСТАВИТЕЛЮ НАНИМАТЕЛЯ (РАБОТОДАТЕЛЮ) СВЕДЕНИЯ О ПОСЛЕДНЕМ МЕСТЕ СВОЕЙ СЛУЖБЫ

1) Высшие должности:

заместитель главы Администрации города Волгодонска;

главный архитектор города Волгодонска;

управляющий делами Администрации города Волгодонска.

2) Главные должности:

директор департамента;

председатель комитета;

начальник управления;

начальник отдела, заведующий отделом;

руководитель пресс-службы.

Управляющий делами

И.В.Орлова